МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_ 11.06.2015

                        №   1245

Мурманск

О внесении изменений в приказы Министерства образования и науки

Мурманской области от 14.05.2015 № 980, от 29.05.2015 № 1116

Во изменение приказов Министерства образования и науки Мурманской

области от 14.05.2015 № 980 «Об утверждении графика работы экспертов

предметной комиссии государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области в основной период проведения государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования  в 2014/2015

учебном году»,  от 29.05.2015 «Об организации работы экспертов предметной

комиссии по литературе в основной период проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования  в 2015 году»  п р и к а з ы в а ю:

 продлить период работы экспертов предметной комиссии по литературе

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в основной

период государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования до 12 июня 2015 года.

Министр                               Н.Н. Карпенко